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Ympäristövaliokunnan mietintö n:o 8 hallituksen esityksestä 
laiksi rakennuslain muuttamisesta 

Eduskunta on 7 päivänä kesäkuuta 1994 lä­
hettänyt ympäristövaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 112. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina van­
hempi hallitussihteeri Heikki Aho ympäristömi­
nisteriöstä, yliarkkitehti Tuulikki Terho opetus­
ministeriöstä, johtava lakimies Leena Karessuo 
Suomen Kuntaliitosta ja apulaisrakennuslaki­
mies Raili Holm Rakennustarkastusyhdistykses­
tä. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan rakenta­
mista koskevan lupahallinnon yksinkertaista­
mista sekä rakentamisen edellytysten nopeutta­
mista. 

Kunnan poikkeuslupatoimivaltaa laajennet­
taisiin. Samoin väljennettäisiin talousrakennus­
ten ja eräiden vähäisten rakenneimien ja pieneh­
köjen laitosten luvanvaraisuutta. Rakennuslu­
pahakemuksen tarkastaminen saataisiin sovittaa 
hankkeen ja suunnittelussa käytetyn asiantunte­
muksen mukaisesti. Rakentamiseen liittyvistä vi-

Helsingissä 14 päivänä kesäkuuta 1994 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Seppänen, va­
rapuheenjohtaja Vanhanen sekäjäsenet Biaudet, 

240346A 

ranomaistoimista perittävien maksujen perustei­
ta laajennettaisiin. Asema- ja rakennuskaavojen 
toteuttamisedellytyksiä valitustilanteissa helpo­
tettaisiin. Ehdotukseen sisältyy myös Euroopan 
yhteisöjen rakennustuotedirektiivistä (8911 06/ 
ETY) johtuvia, rakennustuotteiden eurooppa­
laisen hyväksynnän edellyttämiä muutoksia ra­
kentamisen viranomaisvalvonnassa. 

Muutokset merkitsevät kuntien toimivallan ja 
toimintavapauden laajentumista rakentamisen 
ohjauksessa. Ne myös tarjoavat mahdollisuuksia 
hallinnollisiin säästöihin ja hallintokustannusten 
nykyistä parempaan kattamiseen. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Hautala, Ihamäki, Jääskeläinen, Karhunen, 
Kautto, Kuuskoski, Markkula, Myller, Rask, 
J. Roos ja Virrankoski. 




